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b ělosti } A lo snad proto nbjíb
odioibilt hcdoMrtl kli dit od hrtio 1

ktajiiní) Nrboldnjt slťní a ne

CIutIc li i opravdu pochutnati poMctr
n pio imsi 42c kávu velmi Inhudnou pprciu
litu LrpXt druhy a 45 rrntrt a 4H rr ntA li

hra ro) jr?t ema a tyto druhy kávy velmi

nlka Jinde platítt a tuto kavu o 10 t 1 5

centu více a libru
MAk kmín koření celé— — ruiký cnj —

i mleté itálc na sklade
Pro pohodlí našich Akaníkú po čtfcd

ním západe ahy ískali lacinější a hliilí do

právu pícřitrhovali jistne ře Cluctga do
Crete Objednávky laskavé zasílejte na

WESTERN JAVA COFFEE MILLS
CUETE NE13RASKA J VAVftlNA miJcl

Pište si u eeiiník a vzorky)
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pro to Je jooii KtMtttt svoji pmiit
Unit nšak dovoluji si poznaiiieI

sioín-ko- u republiku

Shírka pro Crskc
Národní SikuJcn

lehtslvelll plil češi JilZjk
iěiid jtiřjku H'skéliiU nati Je iimje Aitoká řnámosl med

Američany bbi loďjta poethymMí fpiáui In Velice překvapila
a primy m jednáoíin a bájením čeldvž mne prvné ďJlii a sii'e pr
skydí zájmu jako obéniui českéholo h V pus'didi-l- i pár riltáAI ilo l mímiii vyttnvntrt
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Vpotnínka z tláli

Pnu bii IC Vbuli Kiiiiniý klu

jim t ( 'bilkniii Nrbl poslal iohi
VřpoinlulíU X Kitlitas Pily kde pn

drobil Ke v úterý miniib'io lýdre

"Pukrokn" odvedli OmihM ')!
jiwjkú lo jímal pmirvadí probocce CNS úhrnem Wi29

Nn iiovoi necmi aian I rlisova lev la ve

i k 'ul neliboví vftei mně a líMu

původu
Načrtl jsem struční příčinu zru-

šení české sldiee a eo ' jsme s

Prem Chas II Itreuereiil vykn

nati k udržení léto při naší um

versiléj nyní udržení její spadá
na bedra studujících a jejich ro

PRO FOND AUCE MASAHY

KOVE operaci Pan Vlaeh tunu sibMuje

Že opetace mi rdalila n stav jehovo proKpích imirujících ilrotkft vc

proto ži jsem mel tolik odvah

poukázat i jí na chyby a smír j

jího jrdiuíiif tdoijíeí m stolic

slovanských jazyku

I'
itaré vlantl

se již Míněné zlepšil tfVtnl přátelé
nemocného krajanu přijmou právě dieu Moliee je zajisiena pakliDno 8 srpna oznámeny í llOO

Dne t( srpna ozuánieim fis (li)
jako my rprávu tuto s opravdovou se každý student českého původuum jsi-- právu zprava me prc

kvapila a velice se dotkla jednal
radost 1 Přejeme milému příteli

Tlailo nfiinuiujl frm řclnjni utni-ja- I

iinvjín pllnilviňm la vIhhIhImi

HOTEL "PRAHA"
Slury jest ťijlnň RiinVii vypraven vílni viillfníiii řnlleuiin vlnmtiA do
horuvftn H kilu kriijntie rnvtlHvM do Oiimky niilocmia nyul fAdimii oli
nliitni a mlmlll in ticjlepst ťloiliiA Jídla pravá iMtíť londivnH % Kdy
vén uhkiUJI (I flzi-- iníxlnlli i li krtijiinfl urlísň' řňdA

JOSEF PIVOŇKA
Boh 11 ft William ul O&tAIlA MCDKA8KA

nechá zapsali do čeNkých kursů --

řeči n literatuře
Piu' 22 srpnu oznámeno ij(iíi!l
1ne 1!!) srpnu oznámeno ii'l:if0 proto b pnd Moli Simek mojaby se brzy mohl vrátili do své-h-

domova úplně pozdraven Nuže krajané a vy česká o- -manželka n já jsme původci tétoDne ft září 1'lltf
Kru tik Mazance TonIoii mladino má češství a vymoženoststolice při tifiŇí Klální iníversilí

eskí republiky pro vás jako a- -jakož i dosazeni prof K HrbkaMontana $ 5IK)
merické občany českého původul'í Antonii' Blažková ()

Osobní

- V ťilerý ráno odjeli do sví

rovnez i pni Mirky iiroiuive

nijakého významu! Pakli ano ložza druiie iiciloHialek zajmu proniaha 200
l'i Kmínu (Hhcii Onialui t)() zajistí se o to přičiníte by česle'

io iimiiova v edar itupiiH m i
českou frč na naší státní uiiivi--

silí českými hochy a divčaty Po řeči ne vyučovalo na naší státníKr Cihlář llcmtMti'it1 NY 100 domů jiní zdrželi se v ChientíU ulan VivťH s ebotí a paní l'V Kř
universitě ( eska řee ma kulturnícll jsem vyseli ovalí prve mezi svých známýchžovou jejíž manžel pum Kr Křížlolin Fiala Antioeh III 10

I Jlupucr Omahu zu význam a minjo to je obidiodniregenty a posléze jsem sobí Zvláštním řízením "osudu" aniodejel lined v pomleli viiiKem ne

pomůckou každému' kdo ji zná Aclial vytábiiouli počet návštěvní I řeht o desef krajanů nepřijelo nabot! mu čas nedovoloval se déleA WíImoii Oinahn 100
a Vác Krajíčku Kalslmi IIXi protož - vzhůru každý český hokli dle kursil při stolici sbVMI

zdržeti Manželé Vávrovi a Kři jednou v Chicagu rozdčtyli je do
dni a česle dívko hlaste se k zá- -skýi-- jazvkň n shledal jsem kužovl sem přijeli v iiutomobilu přel'í Barb Doneň Morrisoii

Okliiliomn

dvou vlaků

V 8 hodin ráno přijeli po Norlhlisu na české kursy z úcty k česvému překvapení že zájem o čero Ivema tydnv ku navsleve rodin
íkému původu a vmUíi republice a western' ndráze : Bohuslav ČermákPelovských ve Florence a Piiire filinuv posledních ubýval

Tu mní nezbývalo než pracovali

Pomocné

oddělen! v nemocnící
8v Josefa

Noninctdcfl HV lonefa zfldlk
odděleni kdo neimijotriým h mí-n-

rftaiožnyni nniaw-iijii- inimn
neiiiociilcl jionkytujn ho lékařMldl

rudu tt (iNelent liuď zdarma ach
m velien iilhý pnpliink 1'odol)-n-

lnolo nnlo?tri 1

jiH[iioIy

Ordinuji) ho od S do 4

hodin odpolr-dn- ~ Vclind ] to
lioto odděleni J(t im jlal stra-u- ň

neinncnlcd

v zajmu vaši sirsi vědomosticvikem tnro ňovýeh totiž k strýci a teti Pa z Omahy Jaroslav Vrba z Omnii

a Kraul Kel vík z Crele Nebrdiplomaticky mezi regenty n kauní Anežka Letovská jela s nimi d
r

pátek mní Pr ('has II

ireuer psal — česká stolíce je té- -eléřeni a díluifiem fakulty univer Po !) Iiodiiií přijeli vlakem bur- -(!edar (Vdar Ifaiiids kde se zdržíKrajané poBud máto Žiu ko gložc

ní milodarů pro zmírající

lirotky

sity Při první mí navstive neienávštěvou dclííí ías Přejeme jí
miř jistou a bude se vyučovali v

nižších n vyššbdi třídách a pak
liiiKtonskí dráhy: Martin Král z

Šchuyler Ladislav Krupica z Witvila se náklonnost ničeho učinit
z plna srdce hojného pobavení

na to mní telefonoval že stoliceponěvadž se domnívali že přise hoo Frank Duvid Josef Kíinli- -— Ve středu zavítal do OmahyKrajaní kteří jste vc vzdále-nejřne-

končinách usídlení ft kdi zajíštiiia pakli se dosti studujsem tlouci na národní buben ja řka Václav Brabce Jakub Sysiku svým rodičům pan Jan Vílňm- -

jícícb přihlásí mezi 17 a UO zářímko to učinili naši libovolní předáih'ií Odboček ("'eskího NVirodního n John Plíhal vesměs z Wilbnrvás h manželkou a tchýni ze Hil
ro české kursy k zájnsu a riebu- -ci klen niihoii vse zmoiiou alevor Oeek N'ebr kde vlaslní pík

skut(d útek' a mimo to domnívali le-l- i možno hnd profesora s kva- -

Nebr

Legionáře uvítalo pouze několik

krajanů kteří o jejich příjezdu

nou IcKiimu nijci (io innany ifikací jak jsem shora uvedl dose že tíž přicházím s propadni
ním listem jichž prof Šárka Hrb

nutomobilu aby si zde nakoupil
zásobu zboží ku svát l fini vánoc stat nabídl se Pr Hrctier zastáva zvídilí Z nádraží zavezli hochy

operaeo a žmwká nonioea l
DR KAR H BREUElť
DR MIL03LAV J BREUER

diagnosa a viiltfat nomoce I
CEfiTl LÉlCAÍtl

Pfl tmSt fiíiidyvnfi aiíitto tlolt oi)u!ot
laliariitoř k riiionfivfial víech mmim--

MAaio tieiiKicnlřnt Hpojent pro vrli

ková rozeslala nn národní bubnu li to místo než se schopný profe- -
Ě 1 pp Líbal Hrouick a Cceha vením Při té příležitosti též zajel

ře hezký počet Když váak shle sor ustanoví iwidn se vyučován svých automobilech do hotelu Prase svou tchýní do Poiineil Hltiťť-- i

dali že jsem přisel jako poplatník ha kde byla milým hostům uchy- -kde rodiče jeho paní vlastní dosud
hodin v nižších třídách a í) ho-in-

y

v třídí vyšší v íeskí řecis nimi se poradili o příčinách zru stána snídaní Veřejní uvítánííkný majetek ny (iperačnl a vnitřní jďtpudy nHaim-t- í

muže a ostatní pak se v odborušení české stolice a co by se dulo bude uspořádáno po návratu dal Uladovhii v iiidoijl číhIu 210 Hec-mll-

upraví dle okolností a potřebučinili v tomto smíru byli všich Miiliml Hadova' mších hochů kteří vylodínt budou
Vše co nyní schází k uskutečněni Heverovýeliodril roli 12 a O til 1c vilni ochotní mne poskytnouli veške

nejbližsíeh dnech v New Yorku
driiliia ptweluidj v ď(idu JJneoln JVeti

Nehoda českých hochů

V úterý projíždíl se lim Miřát- -

rá informace o navštíví žáku ohoto důležitého iicele pro nás a jichž příjezd do Omahy možno
Pceho-American-

y jsou zápisy stu- -třídách odboru slovanských jazy ČESKÝ ODBORNÍK
oři — uSf — noHii a hrdla

očekávali v prví polovici příStího

týdneku od jeho založeni 'lo učinili vký syn p Miřátského spoluma entslva českého původu na íeskí
t ta ti II II '

Sdružení audio nikdo sbírku v

menších íeskyVb osadách pro len-t- o

nanejvýše šlechetný áčel na

podnikl mále jeslí řns nvojí hřív-no- u

přispěli do ubírky pro "Fond
Alice Masarykovi" Kdo z vás
rodáci kteří jste ho při podporo-

vání všech lidumilných podnik íi

vždycky osvídčili tak ílídrýini
posud pro tento fičel ničím no

prispíl neod kládc jt a zašlete

podle své možnosti obnos na kte-

rý vát bude ní závod po obdrže-

ní veřejní kvitovat Dokažte že

vždy ta dobrá vaše fsrleo dovedou

spolueítit h nevinní! trpícími a do

tisícft zmírajícími sirotky tam v

lá stnrí naíí vlasti To blahá vě-

domí pak že jste pomokli živo-

ty lích malých nc5ťantiiýcli trp!-tel- ň

zachránit Inide váni nejenom
tou riejvčlčí odměnou ale po ('](

vřk bude vá ta mySIcnkii bln-ž- it

a vděčná vzpomínka třeli jež

jste pomohli nebránit bude vás

vSinlc a při každém vimcm konání

provázel

10 A FARNAM VL1CB OMAIIA NEB Jikrátké dobí a pozvali mí do schů iirsv inuv lru i u jirenerovi Hoši jsou dlouhým cestovánímjitele ifroecrního obchodu na H

a William ul se svým kauiarádcui ho prácí a živý zájem v tomza jelze klem se konala v university unaveni 7 Cech vyjeli dne 11
JMI liořo uveaenfl (ii'Kly

DR J J WARTA
1223-- 24 riwt KaUoool Bank 8Mff

to smíru a jiným skutcíným pra- -Klubu zde za přífninriofili kancléroNem synem starého osadníka
srpna přes Kakousy Švýcarsko a

ře Averybo a (lekaná fakulty ovnikům pro českou řee Neko- -
i Prosa bydlícího v Priií vníi- -

ik nás vykonalo vše co vykonaliíiucknladním automobilu Na Pí a r

ul potkala mladá Šoféry MALÝ OZNAMOVATELdalo Výzva v tomto směruV oné schůzi jsme přehlédli a se

porovnali výtah záuosii školního

období 1í)H!)í) dle tříd který

vážná nehoda pozbyli nepoeljyb-n- í

kontroly nad strojem který se

yla iičiníiia ku členstvu výho-imi- i

'L (' M J
Končím s nppeiem na rodičo animi'8 řítil se Ktrání u cihelny jest následující V 1 u 2 třídí v

studenty íeského iiůvodii by ko

POZEMKY V OKRESU HOLT NEJÍ

lie— '10 flIirovCl Velelicnň fltrilllt '!)--

niflu od eiMii 'm nlí r

Sil ukrft ioeinel( na dčlíof sena ves ' i j
mí-- rovný od aientu SO rudli vdilený

na rreuericit unci io znaeoe irviiím semestru bylo zapsáno Ti

- v :{ třídí pouze jeden v í) tří- - nali svoji povinnost ku svému půloubky Mladý Pros zlomil si

dč ! n V ÍO třídí hyb) též zapsáiří pádu nřkolík žeber a musel vodu neb neuskutečním eeslej

stolice pndá nu jejích zodpovíd

nost a jejich svidomí!
no r žákíi jíž uíilí se řeči a stu- -

ýti dopraven k ošetření do ne-

lovali českou historií a literaturumioenicej )im íliratsKy vyvazi s

VA(! ismnwV čest i uč Ve třídí ll„ kde předhétímí 'jiobuioždíníiiamt Htmj

1io(iInIo mí iddednfi Jlill ctllodiv i ufor

mne) je liyole ni jfíili inítí vynV-Heiiv-

nn baiils lvoei-l(- Jnaiua Nidi--A- d

T7 ílc y
V i

H ťííltiíill

yl velmi poSkozen a lumi meli nášeno hyio o iimiorii a siovansue

ifcrafllře V fiUKlíckí řeci zaneSeskuteéiiS velké Rtísti neboť ne- -

ioda niobia mít i mnohem osudní)- - no bylo 17 posluchačů ve třídách
Sňatek krajanů

'
i

Ve sl ředu odpoledne spojeni

' fiinaarení 1 v doliytloiření J nnHÍ
i:t a I í přednášeno tí-- v aupřli- -ňí následky a bude jim zajistí pro

i úrody jieli aiiliytltn llunoo ku o'iiidoiienost pouícním
'ylí růžovým poutem manželství

i i
nařknu "Hi(deldivý Dělník" In cihp

Francii a je přirozeno že tiší se

jíž na zasloužený odpočinek O

svých zkušenostech v první chví-

li mnoho nesdčlují V osvoboze

fiýeh Cechách zdrželi se jen 'vel

mi krátkou dobu Po příjezdu %

Francie bylí poslání do Tíšínska
kde prožili asi pňldruhílio mísíce

načež odebrali se do Prahy a od-

tud ihned na frontu na Slovensko

proti Maďarům Po dočasném

v tito řásti republiky
byli (lemobilisováni

Vedle bohatých zkušeností ve-

zou si s sebou í malé upomínky na

pobyt V republice Jsou to

peníze: Bolševické (maďar-

ská) dvoukoriiiiy pětikoruny i

vřtší bankovky železní halíře i

desetíhalíře nikloví peníze ra-

kouské "bankovky" utd

Prsa většiny z nich zdobí česko-

slovenský válečný kříž jako vidi-

telní znamení chrabrosti 'kterou!

ve hlužbách stará vlastí projevili
Buďte nám drazí boSi srdeční

vítání!

Výzva k čeakým
rodičům v Ncbraace!

Budete li poílat uvé yny a dce-

ry na tiaňi utátní iinívcníitu v Lín

coln Neb žádejíc jo by blá- -

ké řeči "a bylo 10 posluchači! za-m- á

no

V (Iriibém semestru školního ob-lo-

l!lIK-P)í- t byla iiiivštíva tříd

nt l'o( rl J'nldÍHli!ii(( Co Otnnlui N'-li-iari 1'TilUll nenes oyvniy
# i „ i ' i i i i

—Adverllseiactit J'7 l!pZan jen Jiosieiiin noon tiyi onu

TÉL JEDNOTA SOKOL zen v Pramic Nebr u st řran- -

een Voborská z Chicaga Odda- -ještí ponikud mcimi Skutečné

smutný to úkaz česství u naší uilá-

NA ritODEJr Mlia UA

jež irodňviim nit eelrt žclciiiinf
liáry l (odrolinimtí piiiln íot! Ievvi(i

Knjei'(í- Jiiiniui N'i-l- Adv Tšlře ť
vaeí (dířady vykonal smírčí soud-

ZAHAjl OPÉT CVIČENI

DOROSTU I ČLENSTVA

I)e iiMiiesení Tíloevíéné Jed
leže na vyšších naších iiéelíšlích

při čemž byli svědky pp loe

omírná návšVva žáků českého 'ivonka a John Líbal Novoman- -

ifivodu na naší státní iiuíversítí v '

odjeli ve čtvrtek odpolednenoty Sokol mélo liýtí tento týden

opít zahájeno pravidelné evíécní

NABÍDNUTÍ K 8NATKU — !'io re- -

donlafeli znňneiBtí hledíia touto
dniZIdl ? i volit u doliY-h- infilluii'
mfm dřtein Isi-t- vdovec m: áenlí ď''fli %

ancoln je číselní dosti veliká
o Praifiie Neb odkud odebířoil

orostu í Členstva ('vicebiii dny mezi 70 a HO — v prňbidiu roku n

níkterá lít a i více od do )s rdkií vUH Mm jieai 10 rojsou v úterý h v pátek večer Ná-

čelníkem jenž evícení bude řídit i kli ulilr a u tnUA taliovou

se do Chicaga na návšlívu rodičů

nevísty Přejeme novomanžel fini

aby je na xpoloíné poutí Životem

provázelo dokonalí blaho a átí

stí!

Po ď-lhí- hovoru a uvažování

možniMÍÍ udržení íeskí stolice dnižlai liledaoi len MerA l jnyHÍ
n-

liilmie' fiorM' c 11:1 í Vit ii íjfoK' hy i

fíji'inl mixfo tm funnt rn řioi!ncKif' '5f

Hok Kr fíHÍfoviea

líylo liy zajistí záxlužno aby v při naší imiversítě na můj návrh

isi sokolhkýeb síiib-- rozpron- - l'ro tdíZíí vyv'lleí ól odmezi přítomnými bylo dolocjnuto
že české stolice nebude zrušena f '( i in iinny nu nniiiiriiira' c i ii e ojičt čilejíí ruch a vzor

Nasc návštěvy

Pan Jan Htueblík Hlarý osad-

ník žijící na odjiočinku v Hruiio

Nebr poctil fiás v úterý 2 září

jako náS přítel mílou návítí-vo- u

lilavnS aby si obnovil přeď
platní na "Denní a Nedílní Po-

krok" kterýžto Časopis dloubá již
Jíta odebírá a pravidelní ni na níj
předplácí Pří tito přílcžitoKtí p

Htiielilík m námi xdílil Že do Omii-ii- y

přijel v pondělí 1 září zajdí-- j

rftznýeli nákupfi a pak Mhy

iiavífívíl íetní zdejší mví přátele
Po ías uvíbo pobytu v Omaze jian
Stuchlík jest jako vždy milým ho-te-

rodiny xví sestry pí Kateři

ny 1oesehoví řís J12t jižní P5

nlíee
(

Vft středu X září na nřkolil

okamžíkft do naáebo závodu za ví-t- l

íiávítívou pan Joh l'rban bý-vl-

Omažan t nyní po víc jíž
rokň v Houlb Uakotí usídlený

kde svým přííiníriím domobl se

jflko dobrý řezník a uzená ř ve

sVím obebod' služnílio mnjetkii
J'an 1'rbhři námi sdílíl Ž m( v

wmyidti podívali m do ÍYeb jo
v)íétření pomlrft vísk jítvodfd

svftj plán zbiíníl a M tnínť) výle

tu nakoupil zásoby rázního zboží

jž nvýffl rodíífjrn winrwmfim n

píátelňm do CVeh poílř Nežli "

j (Bíi IVbari vrátí do vího domo-

vu zjed! játí podívat do A

Un Nelř„ by ymn navítívíl rodí

nu tviWi ívkr f Aut Ttky
: i t k k i '

však nebude j dostatečný počet
První legionáři

vracejí sc i Cech
mílo by nám sloužit! Sokolovo ve

Maří vlastí na níž svétová válka Žákfi že neďeadí profesora ee

Adverl t Tt "i

MZltti ÚRODY křeh pli í'

dui # ďlrod trliy li zdfíivrt jndh' j-
-

i f_ á t
íy týž íyl schopen vyučovat i í jiolehbl velmi téŽce řady Sokoli

lilí k zápiau na éeaké kumy J to!
jenn t ''e ' v ume-sei- innifiv pt im }

prořídly přiíínéním rakouská vli
iii roh'iveli'i jfilililclc f I) Mfttlíií-l- i

„''"lil Cfidieoll lildjf n ťfOll Miltak ž se zdálo jakoby my- -

l 'i'H(líukn sokolská 'nikdy více i

e probudítí k životu Po vyblá-Sen- í

republiky se váak ukázalo h--

dOiležité pro vííáo potomky a za-

chování éozkého jazyka pro jejích

kulturní a obchodní prospích zde

v Amnko a zároveň 1 pro ícdcO'

ílovcnkou republiku

Srb?iko fieKpokojeno
rakouskou smlouvou

}
iinalia vlády mírnila se úplní cílem

VíiOúA hfi vjitinný fieí-e- d'h'id
v 'Atnvl-- iil n yii v ryn íi"-kt-

lil( '(fílí-ílIO-- l
prO l')ÍVftjÍ'

I fcfj
in kde hí l iil-dli- I no 'ii''l
iidln A '! (' 1 1 'kroí 'i

(Imithn }ht' A'lv T4f(c

Deact fAnko amerických dobrovoJ-cf- i

ktří bojovali v Tééírmku

a na Slovensku přijelo
do Onfiaby '

V pátek ráno očekávali jnme

příjezd prvých českých

legíoriářů kteí se přihlásili do

armády a po vyko

liátií sví vlastenecká povinností

bylí nyní demobílísovifií a ubíra

se lo vých domovň Pk zpráv z

N'ew Yorku mílí přijetí 22 dobro

volej uvítali jsme jích vSak pou

ze JO Níkteí řzejmíria hbát z

ným záidojom nebo řečem Inu'

záležitost ta byla ukončena' a pří-totnn- í

regenti a kaiielíř rlékovab

mí yn přítomnost a projav svého

názoru a při tom poznamenali íc

(H'i kteří mílí zdravý posudek o

tito záležitostí bylí !r ('!' H
Hrener h jeho syn Pr Miloslav a

prof AuřřUít Moelzer

Pří rozeboilu pan kaneb-- Ave

ry podá vi j" mní ruku 'kh Pra

vil jnem } tato záležitost dojde k

závirkii ve váí pro[čh spo

kojenou víeeh! Toto projed

nával jiem koncem července a od

U doby jifřii čekal Ú po dnn a

a Hokolstvo čenki objevilo e jako

pevná orífafiísaep opít v plní ílc

Hokoloví hlásili se v překvapují
eím počtu ku konání různých po

víiuiostí na Slovensku a uká!i
že jsou dosud tím pravým národ

ním vojikem
řívičíeí odbor Til Jed Moko)

svolává nvé fkuy opít ku prácí a

dtfliíí ž výzv jftho mvytM ni

da má yn to že nemůže príjmoolj
'

sudou vil dokud iiebuď níiníící
zmírníní jíntýdi klnmulí jeloin'
eífb a meníín feť-r- í Hib í

ko považuje za Vfoíí'iváoí e do

VÍ KVr' b0V'í(f0tití ř

1'aříž d 'dlí — Hrbnko zaujalo

stejní stanovisko k smfouví s b'a

kouskem jako ílumunsko lle sdí-

lení íavpiu í'etit í'arí'íi 1le

informace ze spolehlivých pratoe
li fl príivj {tuilU bíebri'l!k4 vlá

Pakofy) odjeli Z Cbíeap tu'f


